

پرسش و پاسخ

در پایان برنامه جلسه پرسش و پاسخ تشکیل که اهم آنها به شرح ذیل ارائه میگردد:

1) تاریخ نشان داده است که هیچگاه با زور نمی شود عقیده ملتی را عوض کرد حتی اگر به ظاهر چنین به نظر بیاید در نهایت این خود مردم هستند که راه خود را انتخاب می کنند پس چرا از راه درست در قلبها و روح مردم نفوذ نکنیم. یکی از موارد اجبار حجاب اسلامی برای زنان می باشد، شاید یکی از علل انحراف دختران ما اجبار در حجاب اسلامی بدون در نظر گرفتن تغییر عمقی عقیده و اعتقاد آنان می باشد. چرا ما در ایران هم مثل کشورهای دیگر زمینه آزادی را برای زنان قائل نمی شویم و افراد به این شکل دچار عقده خود کم بینی و حقارت می شوند و دچار مشکل حجاب می شویم؟

* به عقیده من مردم ما حجاب را انتخاب کردند. مردم ما برای ارزشهای اسلامی 8 سال دفاع مقدس را داشتند و عزیزترین جوانان خود را به درگاه خدا تقدیم کردند. الان هم تقریباً هر جا که شما دعوت کنید از مردم که از ظواهر اسلامی حمایت کنند فردا می بینید که تمام خیابانهای اصفهان و تهران پر می شود. خیلی خوب است که دانشجویان محترم این موضوع را بدانند که برخوردهای پلیس با مانکن هایی است که روزانه دارند پول می گیرند و در خیابانها لباسهای جدید می پوشند تا بدحجابی را ترویج کنند و با علم و نیت برای ضربه زدن به ارزش های اسلامی می آیند.

2) شخصی معتاد به هروئین است، 6 سال است که ترک کرده آیا امکان اینکه دوباره رو به مواد مخدر بیاورد هست یا نه؟

* 98 درصد معتادین به هروئین هرگز قادر به ترک نیستند اگر کسی ترک کرده یک قهرمان است اما در آستانه ورود مجدد نیز قرار دارد و اطرافیان باید خیلی مراقبش باشند و هوایش را داشته باشند و علل و عوامل مسبب اعتیاد را از او دور کنند.

3) آیا فکر نمی کنید که پیشگیری باید در سنین پائین توسط آموزش و پرورش صورت گیرد یا درسی خاص با مباحثی خاص برای دانش آموزان باشد؟

* ما هم اعتقاد داریم که اگر بتوانیم پیشگیری را با رعایت موازینش انجام دهیم و متناسب با سن باشد، اگر مثلاً من فردا بروم داخل یک مدرسه و از سرقت مسلحانه و از تجاوزات جنسی حرف بزنم روحشان را آزرده می کنم. باید شما دانشگاهی ها بگردید و راهش را پیدا کنید و پلیس بگوید این معزل من است و شما بگوئید با این روش بروید در مدرسه و آموزش دهید. همکاران من در راهنمایی رانندگی کارشان را برای کمر بند ایمنی و سایر قواعد و مقررات راهنمایی و رانندگی از همین مدرسه ها شروع کردند. فکر می کنم جایگاه خوبی دارد.

4) وظیفه پلیس این است که جلو قاچاق مواد مخدر را بگیرد، آیا فکر می کنید وظیفه تان را درست انجام داده و زهره چشمی برای قاچاقچیان هست یا نه؟

*10 تن انواع مواد مخدر کشفیات برادران ما در پلیس مبارزه با مواد مخدر امسال است. کشور عزیزمان ایران از نظر سازمان ملل، که آنها دیدگاه های سیاسی خاصی هم دارند در دافع یکی از کشورهای عمده یعنی ولایت اول مبارزه با مواد مخدر در جهان است. 4 هزار شهید، میلیاردها تومان پول و صرف هزینه های هنگفت، منتها 2 هزار کیلومتر مرز مشترک با دو کشور عمده تولید کننده مواد مخدر در جهان، افغانستان و پاکستان، و سالانه تولید بیش از 8 هزار تن مواد مخدر، 300 لابر اتوار ساخت هروئین و کراک پشت مرزهای شرقی کشور ما و کریدور ایران که برای خاورمیانه و اروپا باید مورد استفاده قرار بگیرد بعلاوه انگیزه های سیاسی دشمنان ما که می خواهند با ترویج مواد مخدر به ما ضربه بزنند.

در پایان همایش از ارائه کنندگان مقاله و دبیر علمی و اجرایی همایش با اهداء لوح تقدیر و ربع سکه بهار آزادی تجلیل بعمل آمد.

